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FOTEL KOSMETYCZNY
ELEKTRYCZNY SILLON LUX 273B
+ TABORET 304 CZARNY

STARA CENA: 3 773,90 PLN

NOWA CENA: 3 394,20 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: ACTIVESHOP

Numer katalogowy: 148298

OPIS PRZEDMIOTU

Profesjonalne meble do gabinetu kosmetycznego
Odpowiednie stanowisko pracy jest kluczem do wykonywania efektywnych zabiegów. Dbałość o szczegóły,
wszechstronność i funkcjonalność to cechy, które wyróżniają ten zestaw mebli kosmetycznych. Doskonale dobrane
elementy, z których się składa, pozwolą na wydajną pracę.

Elegancki i funkcjonalny fotel kosmetyczny
Sprzęty znajdujące się w ofercie marki Sillon, takie jak funkcjonalne fotele kosmetyczne, wyróżniają się dobrą jakością,
a zarazem przystępną ceną. Doskonale zaplanowane funkcjonalności foteli kosmetycznych z serii Lux sprawiają, że
modele te idealnie sprawdzają się przy szerokim spektrum zabiegów wykonywanych w profesjonalnych gabinetach.

Elektryczny fotel kosmetyczny Sillon Lux 273B wyposażony jest w 3 siłowniki sterowane za pomocą pilota na
przewodzie, co pozwala na płynne dostosowywanie go w trzech płaszczyznach – posiada regulację wysokości i kątów
nachylenia oparcia oraz podnóżka. Wysokość siedziska regulowana jest w zakresie od 65 cm do 84 cm, a przy
całkowitym rozłożeniu fotel osiąga długość ponad 2 metrów. Sprzęt swobodnie można rozłożyć do pozycji leżanki, co
w połączeniu z otworem w zagłówku ukrytym pod zaślepką znacząco zwiększa jego funkcjonalność przy usługach na
twarz i ciało. Fotel wyposażono również w ruchome podłokietniki, wysuwany zagłówek oraz metalowy uchwyt do
wieszania pilota. Fotel wypełniony jest pianką o odpowiedniej twardości oraz pokryty przyjemną w dotyku skórą
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syntetyczną w odcieniach czerni, dzięki czemu sprzęt jest komfortowy w użytkowaniu, wytrzymały na wilgoć oraz
łatwy w czyszczeniu. Ozdobne drewniane elementy na podłokietnikach wyróżniają fotel pośród innych modeli,
stanowiąc atrakcyjny wizualnie, elegancki akcent. Odpowiednio wyprofilowane obszycia nadają fotelowi stylowy
wygląd i sprawiają, że siedzisko jest ergonomiczne.

Ergonomiczny taboret dla osoby wykonującej zabiegi
Praktyczny taboret kosmetyczny AM-304 pozwala na komfortowe wykonywanie wszelkiego rodzaju zabiegów
kosmetycznych. Osadzony na trwałym siłowniku hydraulicznym umożliwia regulację wysokości w dowolnym
momencie. Pięcioramienna podstawa zapewnia stabilność, a gumowane kółka ułatwiają przesuwanie mebla, co
zapewnia wygodę pracy. W łatwy sposób można również zdemontować oparcie, co zapewnia większą swobodę ruchu.
Rozwiązania te pozwalają na dopasowanie taboretu do własnych potrzeb oraz wykonywanego w danym momencie
zabiegu. Prosty design i klasyczna kolorystyka sprawiają, że doskonale wpasuje się w każde wnętrze.
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